
 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2021 M. SAUSIO 28 D. 10.00 VAL. NUOTOLINIU BŪDU 

D A R B O T V A R K Ė 

 

1. Dėl  Druskininkų savivaldybės antikorupcijos komisijos 2020 metų veiklos ataskaitos.  

Pranešėja: V. Šmitienė, Antikorupcijos komisijos pirmininkė.  

2.Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2020 metų veiklos ataskaitos. 

Pranešėjas: D. Mizaras, Kontrolės komiteto pirmininkas.  

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2021 metų veiklos programos.  

Pranešėjas: D. Mizaras, Kontrolės komiteto pirmininkas. 

4.Dėl Druskininkų savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo tvirtinimo. 

Pranešėjas: R. Viščinis, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriaus 2021 metų veiklos prioritetų 

patvirtinimo. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

6. Dėl Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir 

darbo reglamento patvirtinimo.  

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

7. Dėl UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ 2021 metų investicijų plano.   

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

8. Dėl savivaldybės būsto įtraukimo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės 

būsto fondo dalies, sąrašą. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimo. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

10. Dėl Druskininkų savivaldybės 2021 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

11. Dėl savivaldybės būstų pardavimo nuomininkams. 

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

12. Dėl valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypų perdavimo valdyti, naudoti ir jais disponuoti 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybei. 

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

13. Dėl prašymo perduoti visuomeninės paskirties valstybinės žemės sklypą Druskininkų 

savivaldybei valdyti, naudoti ir juo disponuoti patikėjimo teise. 

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

14. Dėl Druskininkų kultūros puoselėtojo 2020 metų premijos skyrimo.  

Pranešėja: V. Žagunienė, Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja.  

15.Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T1-203 „Dėl mokinių 

priėmimo į Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo ir Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklų aptarnavimo 

teritorijų nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja.  

16. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-185 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

17.  Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-159 „Dėl 

Druskininkų savivaldybei reikalingų specialybių sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

18. Informacijos pateikimas apie Alytaus regiono Integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo ataskaitą už 2020 m. 

Pranešėja: V. Petkevičiūtė-Siliūnienė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

  

________________ 


